کرکی محقق جامع المقاصد فی شرح القواعد ناشر آل البيت قم ۱۴۱۴ق.
مازندرانی، محمد هادی بن محمد صالح، شرح فروع الکافی (للمولی محمد هادی بن محمد
صالح المازندرانی) دار الحدیث للطباعة و النشر - قم، چاپ: اول، ۱۴۲۹ق
متقی الهندی کنز العمال فی سنن الأفعال والأفعال ناشر: مؤسسة الرسالة الطبعة: الطبعة الخامسة،
۱۴۰۱هـ/۱۹۸۱م

نیسابوری محمد بن عبد الله الحاکم المستدرک علی الصححین دار الکتب العلمیة دسامبر ۲۰۱۱
نراقی مولی احمد بن محمد مهدی، مستند الشیعة فی أحكام الشریعة، مؤسسه آل البيت علیهم
السلام، قم - ایران، اول، ۱۴۱۵هـ ق

وجدی، محمد فرید، دائرة معارف القرن الرابع عشر، العشرين، ناشر: دار المعرفة محل نشر: بیروت
بی تا

هیثمی علی بن ابی بکر. مجمع الزوائد الناشر: مكتبة القدسي، القاهرة ۱۴۱۴ هـ ۱۹۹۴ م
یزدی سید محمد کاظم العروة الوثقی ناشر مؤسسه الاعتمی بیروت بی تا.